, prout Cafus feu Cau-
fa exiget, faciet , conftituet, admittet , & acceptabit de tempore
in tempus imperpetuum, &Eos ac eorum quemlibet fic admiflbs
vel admiflum cb Cauiam legictimam non folum corrigere fed
etiam deponere, & ab eadem Ecclefia Cathedrali amovere & ex-
pellere pcjflit & valeat ; falvis Nobis Hxredibus & Succeflbribus
noftris Titulo

, Jure &: Auftoritate Dccanos , Prabtndarios, 8c
omne? Pauperes ex Liberaliute noftra ibidem Viventes , de tem-

pore in tempus Nominandi Aflignandi & Prxficiendi qualiter- Ann. D.
cumque & quotienlcumque Eccleiia Cathedralis prxdiifta de De- 1541.
ca?/o., Fr^hendariis vel Pauperibus prxdidis vel eorum aliq lO, per Hm. 8,

Mortem vel aliter vacare contigerit, per Literas noftras Patentes
de tempore m tempus ordinare , prxficere & pixfentare, aliqua
in Prxfentibus fuprafcripto in contrarium inde non obltante

Volumus etiam & Ordinamus , ac pcr Prxfentes Statuimus
quod Archidiacoms Glouceflrite qui nunc elt & Succeflbres fui

iint deinceps imperpetuuii) feparati, cxonerati, & prnrlus liberati

a Juriidictione , Poteltate
, Jure , & Audtoritate Epfopi Wigor-

nienjs , & Succeflbrum luorum , ac ab Ecclefia Cathedrali Beatte
Marix Virginis Wigornix, ab omnique Jure, Poteltate, & Au-
dtoritate ejufdem , iplumque Archidiacownit & Succeflores fuos
per prxlentes Separamus , Exoneranius, ac imperpetuum Libera-

mus , eundemque Archidiaconum & Succeflores fjos Decerni-
mus , Statuimus , Ordinamus, ac Scabilimus in fimili S:acu, Mo-
do , & Form.a , & Jure efle , ac deinceps imperpetuum fore in

prxdiifta Ecclefia Cachedrali Glouceftrix
,
quaui Ipfe aut aliquis

Prxdecefforum faorum unquam fuit in Ecclelia Cathedrali Beatae

Marix Virginis Wigornix,
Statuimus etiam & Ordinamus , ac per prxfentes Volumus &

Concedimus quod prxdidtus Johaimes Epifcopus Gloucejhia &
SucceiTores fui Epifcopi Glouceftrix habeant teneant & poflide-

ant in omnibus & per omnia Audtoritatem , Poteftatem, Jus, &
Jurifdidtionem de in & fuper Archidiaconatum Glouceftrix, Ar-
chidiaconum ejufdem qui nunc eft & SuccelTores fuos , tam plene

& integre ad omnem efFedtum quam Epifcopus Wigornix qui
nunc ett , aut aliquis Prxdeceflbrum fuorum habet aut habuit,

feu habere debuit vel ufus fuit.

Volumus etiam & per prxfentes Concedimus tam prafato Epi-

fcopo quam Decano & Capitulo quod habeac aut habebit , habeanc

& habebunt , has Literas noftras Patentes , fub Magno Sigillo no-
ftro Anglix debito modo facftas & ligillatas , abfq; Fine feu Feodo
magno vel parvo Nobis in Hanaperio noftro , feu alibi , ad ufum
noitrum proinde quoquo modo reddendo folvendo feu faciendo

;

Eo qubd exprefla mentio, &c.
In cujus, &c.
Tefte Rege apud Weftmonafterium , tertio die Septembris.

Per Breve de Privato Sigillo.

* De Confecrando in Epifcopum Gloticejlriit.

D E X Reverendo in Chrifto Patri Thama Ca?ituarie?iji Archie-
pifcopo, totius Anglix Piimati ac Metropolitano , Salutem.

Cum Nos nonjam Sedem Epifcopale?:/ , infra ECcIefiam Cathe-
dralem Sandx & individux Trinitatis GlouceftYia nuper Funda-
verimus & Erexerfmus , Diletftum Capellanum noftrum Johan-
nem Wakema?t, Clericum ad Epifcopatum illum Nominaverimus
& Prxfecerimus , If)fumqum in Epifcopum Loci illius & Pafto-
rem Ordinavcrimus & Conftituerimus , hoc vobis Tenore Prae-
fentium duximus Significandum,

Rogantes , ac in Fide & Dile<ftibne quibus Nobis teiiemini fir-

miter vobis Mandantes, quatenus prxfatum Joha?i;te?n in Epifco-
pum Glouceltrienlem conlecrare, Ipfum^ue prout moris ell £pi-
icopalibus Infigniis Inveftire , cxceraqi peragere & perimplere quae
veftro in bac parce incumbunt OfScio, veiitis diligenter cum ef-

feftu.

In cujuSj &c.

Tefte Rege apud Weftt/jonaflerium , Quarto Die Septembris.

Per Breve de Privato Sigillo.

•XIV.
751-

Ann. Ds
1541.

An. 33.
H. S.

Pnt. 33;
H.8.p.(5;

m. if.

l)c Eretlione Epijccpatus de Burgo SanSi Petri.

D EX omnibus ad quos, &c. Salutem.
'^ Cum nuper Coenobium quoddam five Monafterium, quod
dum extitit Mo7iaftsr:u?n de Burgo Saniii Petri vulgo vocabatar,
atque pmnia & ungula ejus Maneria, Dominia, Mefuagia, Ter-
rx, Tenementa , Hxreditamenta , Dotationss, & Poflelliones,

certis de Caufis fpecialibu3& urgentibus, per Johamievi ipfius nu-
per Coenobii five Monafterii Ahhate?n, & ejufdem Loci Conven-
tum Nobi=; & Hxredibus noftris imperpecuum jamdudum Data
fuerunc & Concefla ,

prout pcr ipfbrum nuper Abhatis^ Co?i-

ventus Cjrtam , Sigillo fuo communi five conventuali figillatam,

& in Cancellariam noftram irrotulatatn , manifefte liquet, quo-
rum prxtexcu , Nos de ejufdera nuper Coenobii five Monafterii

Scicu Septu & Prxcindu, ac de omnibus & lingulis prxdidtorum

nuper Abbatis ^ Conventus Maneriis , Dominii-; , Mefuagiis,

Terris, Tenementis, Hxreditamenciis, Dotacionibus, & Pofles-

fionibus, ad prxfens pleno Jure feifici fumus in Dominico noftro

ut de Feodo

,

Nos ucique fic de eifdem feifiti exiftentes, Divinaque Nos Cle-

mencia infpirante , nihil magis ex animo afFectantes quam ut vera

Religio, verufque Dei Culcus inibi non modo non aboleacur, fed

in integrum pocius refticuacur , & ad primicivam fux genuinx Sin-

cericatis Normam reformetur , corredifque Enormitatibus , in